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Az 1848-49-es forradalom és sza-
badságharc emléknapján, nemze-
ti ünnepünk alkalmával magas rangú 
állami kitüntetések, szakmai elismeré-
sek átadására került sor. 

Az Egészségügyi Minisztérium a 
szakma legjobbjai számára március 
9-én tartotta kitüntetés-átadó ünnep-
ségét, amelyen megjelent dr. Székely 
Tamás egészségügyi és Juhász 
Gábor, a polgári titkosszolgálato-
kat felügyelő tárca nélküli miniszter, 
dr. Kökény Mihály, az egészségügyi 
bizottság elnöke és dr. Vojnik Mária 
államtitkár, több országgyűlési képvi-
selő, a szakmai minisztérium vezetői 
és munkatársai. 

A Duna Szimfonikus Zenekar gon-
doskodott az ünnepi hangulat eme-
lésérő l, magyar klasszikus zene-
darabok előadásával. Dr. Székely 
Tamás ünnepi beszédében az össze-
fogás fontosságát emelte ki, amelyre 

a szakma az elmúlt évben több szép 
példát mutatott: több helyen az érin-
tett települések együttműködé-
sével sikerült szakrendelőt, men-
tőállomást létesíteni, és a szak-
ma összefogásának eredménye volt 
a H1N1 járvánnyal szembeni sikeres 
védekezés is. 

Ezután állami és szakmai kitünteté-
seket adtak át. Több XV. kerületi orvos 
is magas rangú elismerést kapott: 
a Magyar Köztársasági Érdemrend 
Lovagkereszt polgári tagozata álla-
mi kitüntetésben részesült az egész-
ségügyi ellátás területén végzett négy 
évtizedes gyógyítói és vezetői tevé-
kenysége elismeréseként dr. Küttel 
Péter, a Károlyi Sándor Kórház és 
Rendelőintézet volt főigazgatója. 

Pro Sanitate elismerésben része-
sült kiemelkedő szakmai tevékenysé-
ge elismeréseként dr. Vasadi Péter, a 
XV. kerületi Hősök utcai Háziorvosi 
Rendelő  fe lnő t t -házior vosa. A z 
Egészségügyi Miniszter Díszoklevele 
elismerésben részesült több évtize-
den át végzett példaértékű tevékeny-
ségéért, életmű elismerésként dr. 
Kramer Imre, aki szintén a XV. kerüle-
ti Hősök utcai Háziorvosi Rendelő fel-
nőtt-háziorvosa. Vojnik Mária állam-
titkár pohárköszöntő jében köszö-
netet mondott a kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtó kitüntetetteknek és hoz-
zátartozóiknak, munkatársaiknak is, 
akik hozzájárultak a szép siker eléré-
séhez. Hajdu László polgármester az 
elsők között gratulált a díjazottaknak.

Hagyományainkhoz híven idén is 
több ünnepséggel köszöntötte a Már-
cius 15-i nemzeti ünnepet a XV. kerü-
let. A kerületünkhöz méltón rendben 
zajlottak le az események. 

Március 14-én két helyszínen, a 
Széchenyi téren és a Pestújhelyi té-
ren tartották a megemlékezéseket. 

Az ünnepségekkel párhuzamosan 
idén is megrendezték az 1848 méte-
res emlékfutást. A rendezvény iránt 
a viharos időjárás ellenére is nagy volt 
az érdeklődés, a Pólus Center mögöt-
ti füves területen több mint ezren tel-
jesítették a szervezők által kijelölt 
távot.

Amíg a kerület egy része a futó-
versenyen tisztelgett a 48-as esz-
mék előtt, addig a városrész vezeté-
se, a pártok, az intézmények és a ci-
vil szervezetek képviselői a Széche-
nyi téri Emlékmécsesnél tették ugyan-
ezt. A hideg, télies időjárás ellenére itt 
is sokan voltak. A résztvevők először 
az intézmény névadójának jubileumát 
ünneplő László Gyula Gimnázium, Ál-

talános Iskola és Óvoda növendéke-
inek tapsolhattak. A lila iskola név-
adója ugyanis idén ünnepelné száza-
dik születésnapját. A diákok műsorát 
Kiss Péter társadalompolitikai minisz-
ter ünnepi beszéde követte.

- Március 15-nek ma is aktuális 
üzenete a cselekvés. Sokan vannak 
ma is, akik szerint a dolgok egysze-
rűen megtörténnek velünk, különö-
sen a politikában. Ők azt mondják, 
„odafent” dőlnek el az ügyek, de, akik 
„fent” vannak, alaposan megtanulják, 
hogy ez sosem ilyen egyszerű. 

A miniszter arra hívta fel a fi gyelmet, 
hogy a szabadság sokszor lehetőség, 
néha azonban rendkívüli kötelesség. 
Nem létezik magától, nekünk kell sza-
vatolnunk, nekünk kell gondoskodnunk 
arról, hogy megmaradjon. 

Kiss Péter szerint március 15-e 
üzenete ma az: fel kell ismernünk, 
hogy a nehézségeket csak összefo-
gással, a tennivalók józan átgondolá-
sával, erőnk megfeszítésével, munká-
val tudjuk legyőzni.

Az ünnepi beszédet követően a 
résztvevők az Emlékműnél elhelyez-
ték a megemlékezés virágait.

Délután a Pestújhelyi téren álló 48-
as Emlékműnél is megemlékezéseket 
tartottak. Itt előbb a Kolozsvár Általá-
nos Iskola és Összevont Óvoda nö-
vendékei adtak ünnepi műsort, majd 
dr. Hetyei László kerületi képviselő 
mondott ünnepi beszédet.

- Március 15-e a magyar nem-
zet szabadságünnepe. Egyik legna-
gyobb nemzeti ünnepünk alkalmából 
újítsák meg szívükben a nemzeti ösz-
szetartozás érzését. A 48-as eszmék 
ma is igazak. A honfoglalás és az ál-
lamalapítás óta 1848-1849 a magyar 
nép legnagyobb tette volt. A forradal-
mat indító március 15-e jelképe lett a 
kivívott szabadság megőrzésének, és 
az elvesztett szabadság visszaszer-
zésének. 

- Az 1848–49-es forradalom és 
szabadságharc Magyarország újkori 
történetének egyik meghatározó ese-
ménye, a nemzeti identitás egyik alap-
köve. Társadalmi reformjaival a polgá-
ri átalakulás megindítója, önvédelmi 
harcával a nemzeti mitológia részé-
vé vált. Szerves része volt az 1848-as 
európai forradalmi hullámnak, azok 
közül viszont lényegében egyedül ju-
tott el a sikeres katonai ellenállásig. 
Eredményességét mi sem mutatja 
jobban, hogy csak a cári Oroszország 
beavatkozásával lehetett legyőzni. A 
Pest utcáira vonult tömeg 12 pontban 
összegezte a magyarság követelése-
it, amelyek a társadalmi szabadság 
korszakát nyithatták volna meg, és az 
ország függetlensége, az európai ön-
rendelkező nemzetek sorába állíthat-
ta volna szülőföldünk közösségét. 

A koszorúzást követően az ünnep-
lők a Pestújhelyi Közösségi Házban 
folytatták a megemlékezést, ahol gá-
laműsor zárta a rendezvényeket. 

VÁLASZTÁSI HÍREK IV.
Mit kell tudni a jogorvoslatról?

A választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény az alábbi jogorvoslati 
lehetőségeket biztosítja:  

Kifogás
A választásra irányadó jogszabály, illetőleg a választás és a választási 
eljárás alapelveinek megsértésére hivatkozással benyújtandó jogorvoslati 
eszköz, amellyel bárki élhet.

Fellebbezés
A választási bizottság elsőfokú határozata ellen nyújtható be (bármely 
választópolgár, jelölt, jelölő szervezet, vagy az ügyben érintett jogi személy)

Bírósági felülvizsgálati kérelem
A választási bizottság másodfokú és az OVB határozata ellen nyújtható be.

Határidő a jogorvoslatnál
A jogorvoslati kérelem benyújtására általában 3 nap áll rendelkezésre.
A határidőt naptári napokban kell számolni, mégpedig a jogsértés 
elkövetésétől vagy a sérelmezett választási bizottsági döntés 
meghozatalának napjától. A határidő jogvesztő, amelynek lényege, hogy 
a késedelem kimentésére, illetve igazolás előterjesztésére nincs mód. 
(Az elkésettség vizsgálatánál azt az időpontot veszik fi gyelembe, amikor 
a jogorvoslati kérelem a bizottsághoz megérkezett. (A postai küldemény 
késedelmére, a feladás időpontjára hivatkozni nem lehet.)

A kifogás benyújtása és elbírálása
Ha a kérelmet nem az elbírálásra jogosult bizottsághoz nyújtották be, azt 
a bizottság legkésőbb a beérkezését követő napon átteszi az arra jogosult 
bizottsághoz. Ekkor az számít határidőnek, amikor a kifogás az első 
választási bizottsághoz megérkezett.

Mit kell tartalmaznia a kifogásnak?
- A jogszabálysértés megjelölését,
- A jogszabálysértés bizonyítékait,
- A kifogás benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és ha a lakcímétől 
eltér, a postai értesítési címét.
- A kifogás benyújtójának választása szerint telefaxszámát vagy elektronikus 
levélcímét, illetőleg kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát 
vagy elektronikus levélcímét. Ha ezt elmulasztja, ezzel megfosztja magát a 
határozat rövid úton való közlésének lehetőségétől, és előfordulhat, hogy a 
rövid, jogvesztő határidőre tekintettel nem tud fellebbezést benyújtani.

A választási bizottság döntési eljárása
A bizottság a kifogásról a beérkezéstől számított 3 napon belül dönt.
A kifogás a döntésig visszavonható, azonban a bizottság az ügyben az 
eljárást hivatalból folytathatja.
Elutasítja a kifogást érdemi vizsgálat nélkül, ha az:
- Elkésett,
- Nem tartalmazza a jogszabálysértés megjelölését,
- Nem tartalmazza a jogszabálysértés bizonyítékait,
- Nem tartalmazza a kifogás benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és 
ha lakcímétől (székhelyétől) eltér, postai értesítési címét.

Fellebbezés
Fellebbezést a bizottság elsőfokú határozatának felülvizsgálatára lehet 
benyújtani, jogszabálysértésre hivatkozva, illetve a választási bizottság 
mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen kezdeményezhető.
Úgy kell benyújtani a megtámadott határozatot hozó bizottságnál - 
szavazatszámláló bizottság döntése esetén az elbírálásra jogosult 
választási bizottságnál -, hogy az a megtámadott határozat meghozatalától 
számított három napon belül megérkezzen.
A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmát megállapító döntése 
ellen úgy nyújtható be, hogy az legkésőbb a választási bizottság döntését 
követő napon megérkezzen. (A határidő jogvesztő.)

Mit kell tartalmaznia a fellebbezésnek?
A fellebbezés jogi alapját, azaz a jogszabálysértés megjelölését, a 
mérlegelésre hivatkozást és a kifogásnál felsorolt egyéb adatokat.
A határozat közlése, kézbesítése és nyilvánosságra hozatala.
A határozatot, ha a kérelmező jelen van, vagy ha az elérhetőségét közölte, a 
meghozatala napján, rövid úton kell közölni a kérelmezővel, valamint azzal, 
akire a határozat jogot vagy kötelezettséget keletkeztet vagy származtat.
A határozat rövid úton való közlésének módját a kérelmező jelöli meg. A 
közlés tényét és módját az iratra rávezeti a bizottság. A határozatot, a jelen 
lévő részére történő átadás kivételével, kézbesíteni is kell tértivevényes 
küldeményként. A határozatot nyilvánosságra hozza a bizottság (ez nem 
vonatkozik a személyes adatokra).

Miben dönt az egyéni választókerületi választási bizottság?
Az egyéni választókerületi választással kapcsolatos kifogásról.
A szavazatszámláló bizottság határozata elleni, kizárólag az egyéni 
választókerületi választást érintő, valamint az egyéni választókerületi és a 
területi listás választást egyaránt érintő fellebbezésről. 
(A szavazóhelyiség ellenőrzése, a szavazás levezetése, a szavazás 
törvényes lebonyolításáról való gondoskodás, a szavazás folyamán felmerülő 
vitás kérdésekben hozott szavazatszámláló bizottsági döntések esetében)
Budapest, 2010. március 22.

Dr. Nagy Antal sk. a Választási Iroda Vezetője

Március 11-én az Önkormányzati 
Minisztérium dísztermében tartották 
az 1848-49-es forradalom és sza-
badságharc 162. évfordulója tisztele-
tére rendezett ünnepséget. 

Jauernik István államtitkár ün-
nepi köszöntője után magas ran-
gú állami kitüntetések, szakmai 
elismerések átadására került sor 
köztisztviselők, önkormányzati in-
tézményekben dolgozók, kataszt-
rófavédelmi szakemberek, tűzol-

tók, illetve a polgári védelem tagjai 
számára.  

A kitüntettek sorában a XV. kerü-
leti Önkormányzat Polgármesteri Hi-
vatalának két munkatársa is helyet 
kapott. Varga Zoltán önkormányzati 
miniszter kiemelkedő tevékenysége, 
életútja elismeréséül a Köz Szolgá-
latáért Érdemjel ezüst fokozatát ado-
mányozta Millián Györgynek, a XV. 
kerületi Önkormányzat Polgármeste-
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MUNKATÁRSAK JUTALMAZÁSA
Kerületünkben hagyománya van, hogy a Március 15-i nemzeti ünnep alkal-
mából Hajdu László polgármester – az önkormányzat nevében – a rendé-
szeti szervek munkatársait jutalmazza. Az eseményre idén március 12-én 
került sor, amikor a kerület vezetője mellett dr. Nagy Antal jegyző és dr. 
Hetyei László önkormányzati képviselő gratulált a jutalmazottaknak.
A ma megjutalmazandó személyek hosszú évek óta szolgálják már a ke-
rület lakosságát, nekik ugyanis a hivatásuk, hogy másokat segítsenek 
– mondta Hajdu László rövid köszöntőjében.
Munkájuk elismeréseként a XV. kerületi rendőrkapitányság részéről Héri 
Erzsébet és Jókay-Guttmann Zsolt Imréné közalkalmazott, Kurucz And-
rea rendőr hadnagy, Lovas Norbert és Lóránt Róbert rendőr törzszász-
lós, Oravecz Lajos rendőr zászlós, az Észak-pesti Tűzoltási és Mentési Pa-
rancsnokság részéről Dávid László, Halász Tibor tűzoltó zászlós, Horváth 
Zsolt tűzoltó főtörzsőrmester, Laczó András és Szemők Zsolt tűzoltó őrmes-
ter, Pejkóné Menyhárt Györgyi tűzoltó őrnagy, Gavoldiné Nagy Ágnes lakos-
ságvédelmi előadó, a Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság XV. ker. kiren-
deltségének munkatársa, a Palotai Önvédelmi Védegylet, valamint a Palotai 
Polgárőrség munkatársai, Vona Richárd, Zeller Zsolt és Kiss Imre vehettek 
át jutalmat a kerület vezetőjétől.

HIRDETMÉNY
A Választási eljárásról szóló 1997. évi C. tv. 102. § (1) bek. értelmében a 

választókerületek sorszámát és területét az alábbiak szerint állapítottam meg.
OEVK SZK Szavazókör helye:

6 1 Bogáncs u. 51-53. Ált. Isk.
6 2 Bogáncs u. 51-53. Ált. Isk.
6 3 Bogáncs u. 51-53. Ált. Isk.
6 4 Bogáncs u. 51-53. Ált. Isk.
6 6 Szövőgyár u. 24. Óvoda
6 8 Kossuth u. 53. Ált. Isk.
6 9 Kossuth u. 53. Ált. Isk.
6 10 Régifóti út 14. Óvoda
6 11 Kossuth u. 53. Ált. Isk.
6 5 Sződliget u. 26. Ált. Isk.
6 7 Sződliget u. 26. Ált. Isk.
6 14 Bocskai u. 70-72. ISZTI Szakközépisk.
6 15 Széchenyi tér 13. Ált. Isk.

 Széchenyi tér 13. Ált. Isk.
6 12 Széchenyi tér 13. Ált. Isk.
6 13 Széchenyi tér 13. Ált. Isk.
6 16 Arany János u. 51. Idősek Klubja
6 17 Klapka György u. 27. Óvoda
6 18 Arany János u. 51. Idősek Klubja
6 19  Bocskai u. 74-78. Hubay Jenő Zeneisk.
6 20 Bocskai u. 74-78. Hubay Jenő Zeneisk.
6 21 Patyolat u. 5-7. Óvoda
6 22 Patyolat u. 5-7. Óvoda

23 26 Szent Korona útja 5. Ált. Isk.
23 27 Szent Korona útja 5. Ált. Isk.
23 28 Tóth István u. 100. Rp.-i Meixner Iskola
23 29 Tóth István u. 100. Rp.-i Meixner Iskola
23 23 Gábor Áron u. 58/C. Kozák téri Közösségi ház
23 24 Gábor Áron u. 58/C. Kozák téri Közösségi ház
23 25 Kolozsvár u. 1. Ált. Isk.
23 30 Kolozsvár u. 1. Ált. Isk.
23 35 Kolozsvár u. 1. Ált. Isk.
23 36 Kolozsvár u. 1. Ált. Isk.
23 38 Nádastó park 1. Bölcsőde
23 39 Nádastó park 1. Bölcsőde
23 31 Pestújhelyi út 38. Ált. Isk.
23 32 Pestújhelyi út 38. Ált. Isk.
23 33 Pestújhelyi út 38. Ált. Isk.
23 34  Szűcs István u. 45. Pestújhelyi Köz. Ház
23 37 Pestújhelyi út 38. Ált. Isk.
23 40 Pattogós u. 6-8. Ált. Isk.
23 41 Száraznád u. 2-4. Palota Holding
23 42 Száraznád u. 2-4. Palota Holding
23 43 Nádastó park 2. Óvoda
23 44 Pattogós u. 6-8. Ált. Isk.
23 45 Nádastó park 2. Óvoda
23 46 Nádastó park 2. Óvoda
23 47 Kontyfa u. 1. Óvoda
23 48 Kontyfa u. 1. Óvoda
23 74 Bánkút u. 67-69. Arany Alkony

23 49 Településszinten bejelentkezettek, 
és igazolással szavazók: Kontyfa u. 5. Ált. Isk.

23 50 Kontyfa u. 5. Ált. Isk.
23 51 Kontyfa u. 5. Ált. Isk.
23 52 Kontyfa u. 5. Ált. Isk.
23 73 Szilas park 10. Mehola üzletház
23 53 Hartyán köz 2-4. Ált. Isk.
23 54 Hartyán köz 2-4. Ált. Isk.
23 55 Hartyán köz 3. Óvoda
23 56 Hartyán köz 2-4. Ált. Isk.
23 57 Árendás köz 8. Szakközépisk.
23 58 Erdőkerülő u. 34. Nyugdíjasház
23 59 Árendás köz 8. Szakközépisk.
23 60 Árendás köz 8. Szakközépisk.
23 61 Hartyán köz 3. Óvoda
23 62 Hartyán köz 2-4. Ált. Isk.
23 63 Kavicsos köz 4. Ált. Isk.
23 64 Páskom park 37. Óvoda
23 65 Kavicsos köz 4. Ált. Isk.
23 66 Kavicsos köz 4. Ált. Isk.
23 67 Kavicsos köz 4. Ált. Isk.
23 68 Neptun u. 57. Ált. Isk.
23 69 Neptun u. 57. Ált. Isk.
23 70 Neptun u. 57. Ált. Isk.
23 71 Molnár Viktor u. 94-96. Óvoda
23 72 Molnár Viktor u. 94-96. Óvoda

OEVK: Országgyűlési Egyéni Választókerület
SZK: Szavazókör

Dr. Nagy Antal, a HVI vezetője

LOVAGKERESZT ÉS KÖSZÖNTÉS
A második olyan rákospalotai vagy Rákospalotáért tevékenykedő polgár Dr. Küttel Péter, 
aki megkapta a Magyar Köztársasági Érdemrend lovagkeresztjét. Az elismerésre a XV. ke-
rületi képviselő-testület terjesztette fel a Budapesti Károlyi Sándor Kórház és Rendelőinté-
zet nyugdíjba vonult főigazgatóját. Az önkormányzat köszöntésére a kórházban tartott orvo-
si kongresszuson került sor, ahol Hajdu László polgármester oklevelet adott át Dr. Küttel Pé-
ternek. A polgármester elmondta, a főorvos 42 éve dolgozik az intézményben, és nyugdíjba 
vonulása után is még aktív, hiszen jelenleg sebészként tevékenykedik a kórházban. A nyu-
galmazott főigazgató megköszönte az elismerést, de hangsúlyozta, hogy nem csak az övé az 
érdem, hiszen a kitüntetést és az önkormányzat elismerését a volt és jelenlegi kollégáival kö-
zös munka eredményeként kaphatta meg. 

ri Hivatala fejlesztési és pályázati ko-
ordinációs irodavezetőjének. Ugyan-
csak ezt a rangos szakmai elismerést 
vehette át kiemelkedő tevékenysége 
elismeréséül Csernáné Nádasdi Ju-
dit, a belsőellenőrzési iroda vezetője. 
Szép szokás az Önkormányzati Mi-
nisztériumban, hogy ilyen alkalmak-
kor nemcsak a kitüntetetteket, hanem 
hozzátartozóikat is köszöntik, mint-
egy elismeréséül annak, hogy a ki-
emelkedő teljesítmény elérésében 
a családi háttér is segítette őket.

Másnap a Szociális és Munkaügyi 
Minisztériumban került sor hasonló 
ünnepségre. 

Dr. Gulyás Kálmán társadalmi kap-
csolatokért felelős szakállamtitkár 
ünnepi beszédében az előítéletek 
nélküli társadalmi szolidaritás fontos-
ságát emelte ki: mint mondta, esélyt 
és valódi lehetőségeket kell kínálni 
mindenkinek. Johnson amerikai el-
nök szavait idézte: „A mi ellensége-

ink nem az embertársaink, hanem 
a szegénység, a tudatlanság, a be-
tegség, és ezeket le is fogjuk győz-
ni.” A Duna Szimfonikusok ünnepi fel-
lépése után Herczog László minisz-
ter és Simon Gábor államtitkár adta 
át a nemzeti ünnep alkalmából Só-
lyom László köztársasági elnök ál-
tal adományozott állami kitüntetése-
ket, majd a szakminisztérium rangos 
szakmai elismeréseit. 

A kitüntetettek között itt is gratu-
lálhattunk kerületi szakembereknek: 
Munkaügyért Díjat vehetett át hosz-
szú időn át végzett kiemelkedő mun-
kájáért Nábrádi Pálné, a XV. kerüle-
ti Önkormányzat Polgármesteri Hi-
vatal humánpolitikai osztályvezető-
je. A szociális ellátás területén vég-
zett, több évtizedes, magas színvo-
nalú munkájáért, nyugdíjba vonulá-
sa alkalmából Pro Caritate Díjban ré-
szesült Ozsgyán Éva, a XV. kerüle-
ti Egyesített Szociális Intézmények 
igazgatója.



32010. április 6. Városházi Napló

6-OS SZÁMÚ ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET
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Kedves Rákospalotaiak! 
Kedves Barátaim!

Sokszor találkozhattunk a különböző rendezvényeken, a fogadóórákon 
és ott, ahol szükség volt a támogatásomra. 
Az utóbbi négy évben több mint 2500 alkalommal fordultak hozzám, 
sokan kérték segítségemet, legtöbbször méltányossági nyugdíjemelés, 
számlatartozások, a közösségi közlekedés átszervezésével, környezet-
védelmi bejelentésekkel (pl: az „öntöde ügy”) és munkahelykereséssel 
kapcsolatban. Örülök, hogy az esetek döntő többségében találtunk meg-
oldást a problémákra. Bár az elmúlt évek nem voltak könnyűek, még-
is büszkék lehetünk arra, hogy Rákospalotán élünk. Soha nem látott 
ütemben fejlődött a városrész: a Megyeri híd és a pesti oldalon teljessé 
vált M0-ás körgyűrű megépülésével jelentősen csökkent az észak-pesti 
régió, ezen belül Rákospalota átmenő forgalma. A csatornázottság kö-
zel száz százalékos, 5 km hosszúságban kaptak a földutak szilárd bur-
kolatot. Újra megnyitotta kapuit a felújított Wesselényi utcai piac. Az 
elmúlt négy évben 32 felújított útszakaszon, többek között a Szerencs, 
a Pázmány Péter, a Fő úton, a Károlyi Sándor és a Régi Fóti úton az 
eddigieknél gyorsabb és biztonságosabb lett a közlekedés. Megújult a 
Hubay Jenő Zeneiskola épülete.  
Aki itt él, pontosan tudja, mire van szüksége Rákospalotának, aki pedig 
az Országgyűlésben képviseli a városrészt, az tehet is érte: a következő 
időszakban azon leszek és eljárok annak érdekében, hogy 
- a kerületi játszóterek mindegyike megújuljon; 
- a Panel Programba csatlakozni kívánó lakóközösségek minden segít-
séget megkapjanak pályázatukhoz; 
- befejeződjön az utcák szilárd útburkolattal való teljes körű kiépítése;  
- a Harsányi Kálmán utca és a Dunakeszi út között megépüljön a közút, 
mentesítve a lakóterületet az ipari szállítás kamionforgalmától; 
- az Északi-főgyűjtő csatorna megépüljön a Töltés tértől az M3-as 
autópályáig; megépüljön, megszépüljön a Rákospalota városrész központ; 
- a Nyugati pályaudvar - Újpest- Rákospalota elővárosi vasúti szakasz 
fejlesztésre kerüljön.  
A kerület javát az szolgálja, ha az emberek higgadtan mérlegelik, ki 
mit tett az elmúlt években, s mit várhatnak valójában a választáson in-
duló képviselőjelöltektől. Nyílt beszéd és párbeszéd, józan gondolko-
dás és okos tettek - erre van ma szüksége az országnak és a Rákospa-
lotán élőknek is. 
Számítok az Ön szavazatára, Ön számíthat az én munkámra!

Kiss Péter 

JOBBIK  „RADIKÁLIS VÁLTOZÁS”

Kedves rákospalotai választópolgárok, barátaim, szeretném meg-
köszönni önöknek, hogy ajánlószelvényeikkel lehetővé tették szá-
momra, hogy a 6. vk országgyűlési képviselőjelöltje lehetek. Kérem 
Önöket, hogy 2010. április 11-én szavazataikkal is támogassanak!
Új magyar honfoglalásra van szükség, hogy ismét jó legyen mag-
yarnak lenni, hogy gyermekeink, unokáink majd büszkén, felemelt 
fejjel, magyarként éljenek ebben a hazában! A magyarság kérlel-
hetetlen és konok védelme, ami miatt 2003-ban, alakulásával egy 
időben csatlakoztam a Jobbikhoz.  2007. március 31-én a Budai 
Várban beszédet mondtam az újkori magyar történelem legnagyobb 
Árpád-házi zászlós felvonulásán őseink jelképeinek védelme mel-
lett kiállva. 2007. március idusától „a tíz alapító atya” egyikeként 
részt vettem a Magyar Gárda megszervezésében. 2008. november 
6-án én voltam főszónoka a Jobbik által a szlovák nagykövetség elé 
szervezett tömegdemonstrációnak, amelyen 1500-2000 hazafi tünte-
tett a szlovák rendőrterror ellen. 
A beszédek megtekinthetőek a www.szegedicsanad.hu internetes 
honlapon. Meggyőződésem, hogy olyan kort élünk, amikor nekünk, 
fiataloknak kell kreativitásból és értelemből értéket teremtenünk, 
hogy a Kárpát-medence összes magyarjára egy boldog, szabad világ 
köszöntsön, ezért a Jobbik megalkotta a mindenki számára elfogad-
ható RADIKÁLIS VÁLTOZÁS programját. A Jobbik programja 
az egyetlen olyan program, amely tisztán és őszintén valamennyi itt 
élő és határon túli magyar ember érdekeit szolgálja. 2009 óta a párt 
európai parlamenti képviselője vagyok. Jelenleg EP képviselőként 
harcolok a magyarság megmaradása érdekében. Meggyőződésem, 
hogy egy új magyar honfoglalásra van szükség, hogy végre ismét 
felemelt fejjel élhessünk magyarként szülőhazánkban.
Feleségemmel, Krisztivel nagyon boldog házasságban élünk 
Budapesten, és neveljük első gyermekünket, Rogát, aki büszkén 
viseli ősi hun-magyar eredetű keresztnevét.
Adjon az Isten Önöknek és Családjuknak Szebb Jövőt!

Szegedi Csanád
6. vk. Országgyűlési képviselőjelöltje

Kedves Rákospalotaiak!

Wintermantel Zsolt, a Fidesz-KDNP képviselőjelöltje vagyok. Igazi 
nagycsaládban nőttem fel. Három nemzedék együtt élte át a minden-
napok gondjait és örömeit. Nagyszüleim bölcsessége és szüleim feltét-
len szeretete indított el utamon. Ma már saját gyermekeimet nevelem 
odaadó feleségemmel. Az iskolákban jó tanuló voltam és emellett min-
dig is a közösség szervezője. Már ekkor nyilvánvalóvá vált közéleti ér-
deklődésem. Egyetemi éveim alatt a hallgatói mozgalom aktív szereplő-
jeként, a műegyetemi és az országos önkormányzatban is dolgoztam. A 
rendszerváltást érettségizőként éltem meg, a vizsgákat követően rögtön 
beléptem a Fideszbe. Munkám és tisztségeim mellett számos civil szer-
vezetben tevékenykedtem, dolgoztam önkéntesként. Az itt szerzett ta-
pasztalatok és élmények semmivel nem pótolhatók. Megtanultam, hogy 
kitartással és szorgalommal az akadályok legyőzhetők! Ez a hitvallá-
som, eszerint végeztem eddigi, országgyűlési, fővárosi és kerületi kép-
viselői feladataimat.
Ellenzéki pozícióból is sikerült kikényszerítenünk, hogy a Rákospalo-
ta és Újpest határán működő öntődében környezetvédelmi beruházás-
ként porleválasztó berendezést helyezzenek üzembe. Közösen sokat tet-
tünk azért, nehogy teljesen tönkretegyék Rákospalota északi részének 
közösségi-közlekedési hálózatát.
Mindezek ellenére Rákospalota sokszorosan megszenvedte a 
Gyurcsány korszakot. Ígérték, de nem épült meg a sokfunkciós rendez-
vénycsarnok, és a Rákospalotaiak egészségügyi ellátásában fontos sze-
repet játszó Károlyi Sándor Kórház is a csőd közelében van. Magyaror-
szágot csak nemzeti ügyek mentén lehet újjáépíteni, amelyeket a nagy 
többség támogat. Ilyen a magyar gazdaság talpra állítása, a munka-
helyteremtés, az egészségügy megmentése, a rend és közbiztonság 
megteremtése, a szociális biztonság helyreállítása. A Fidesz prog-
ramja a nemzeti ügyek politikájának megvalósítása. 
Elemi érdeke Rákospalotának, hogy a győztes oldalon álljunk. Az or-
szág akkor lesz nyertes, ha minél mélyrehatóbb a változás. Rákospalota 
pedig akkor lesz nyertes, ha a változás oldalán áll. Tegyünk együtt érte! 
Én ehhez a munkámat, tudásomat, tapasztalataimat ajánlom fel Önök-
nek! Becsülöm az itt élők szorgalmát, tenni akarását, együtt jobbá és 
szebbé tehetjük mindennapjainkat!
Kérem, hogy április 11-én szavazzon rám és a Fidesz listájára!

Köszönettel:
Wintermantel Zsolt

Tisztelt Pestújhelyi, Újpalotai polgárok!
Kedves Barátaim!

Dr. Hetyei László vagyok, 47 éves, jogász, két gyermek édesapja. A XV. 
kerületben születtem, itt jártam iskolába, jelenleg is itt élek. Közéleti sze-
replőként több mint tíz éve dolgozom a kerületért, 2002-től egyéni körzet-
ben megválasztott képviselőként tagja vagyok az önkormányzat testületé-
nek. Jól ismerem a kerület ügyeit, és az itt élők problémáit. Hiszem, hogy 
az elmúlt évek kerületfejlesztései a lakosság érdekeit szolgálták. Az eddig 
elért eredményeinkben nem szabad sem megállnunk, sem lassítanunk, 
tovább kell folytatnunk a kerület fejlesztését. Összefogással, együttmű-
ködéssel megteremthetjük kerületünkben a még jobban élhető, biz-
tonságos, komfortos és vonzó városrészeket, amelyek nyugodt, kultu-
rált, magas színvonalú otthont biztosítanak mindenki számára, vala-
mennyi generációnak. Célom, hogy a kerület dinamikus és harmoni-
kus fejlődése, építése, egyidejűleg biztosítson kulturált, és környezetbarát 
lakóhelyet az itt élők számára. Az új választási ciklusban is ésszerű foly-
tatni a takarékos gazdálkodást, működési hitelt továbbra sem kívánunk 
felvenni. Az éves költségvetésben a feladatokhoz igazított prioritásokat 
kell előtérbe helyeznünk. 
Kiemelten fontos feladatomnak tartom:
- a 30 - 40 % költségmegtakarítást eredményező sikeres panelprog-
ram folytatását; a kerület fejlesztési tervében szereplő lakásépítési 
és munkahelyteremtő kiemelt beruházások támogatását; az Európai 
Uniós szabványnak megfelelő játszóterek és kamaszparkok építését
- a közbiztonság erősítése érdekében a kamerás térfigyelő rendszer 
kiépítését; a kerület városrészeinek rehabilitációját, kiemelten a par-
kok, zöldterületek és fasorok értékvédelmére
- járdák, parkolók és szervízutak építését, felújítását, 
- a kulturált szelektív hulladékgyűjtő hálózat kiépítésének folytatását
Ígérem, hogy kerületünk fejlődése érdekében együttműködöm a lakos-
sággal, a civil szervezetekkel, a helyi vállalkozókkal, az egyházakkal, a 
kisebb- és nagyobb közösségekkel. Vállalom, hogy az ország sorsát érin-
tő legfontosabb kérdésekben kikérem az Önök véleményét, és döntéseim-
ben képviselem azt. Megválasztásom esetén számítok az Önök közremű-
ködésére, segítségére.Kérem, hogy 2010. április 11-én szavazzon rám, 
és az MSZP listájára egy dinamikusan fejlődő kerületért, egy jobb, 
élhetőbb életért, gyermekeink jövőjéért. 

Tisztelettel:
 Dr. Hetyei László országgyűlési képviselőjelölt

Tisztelt Újpalotai, Pestújhelyi, 
Rákospalotai Választópolgárok!

ITT AZ IDŐ lezárni az elmúlt nyolc év botrányokkal, korrupcióval 
sújtott MSZP-SZDSZ kormányzásának korszakát. Hazánk éllovasból 
sereghajtó lett. Az országosak mellett a XV. kerület is tele van gya-
nús ügyekkel. Ennek egyik jele Hajdu László egy napilapban megje-
lent nyilatkozata, miszerint „Nem kell nekem a szocialista párt, ahol 
már olyan forgatókönyvek működnek, amelyeket ismerni sem akarok. 
Kénytelen vagyok elfogadni, hogy nem osztanak nekem a jövőben sze-
repet a rákospalotai szervezet vezetésére rátelepedő üzletemberek.” A 
XV. kerület 17-19 milliárdos költségvetéséből semmilyen jelentősebb 
közösségi fejlesztésre nem futotta, eközben jelentős értékek - mint pl. 
az Észak-pesti Kórház - jutottak végveszélybe. A kerületben 3 milliár-
dos az adósság, különösebb fejlesztési célok nélkül. A kerületnek nin-
csenek közösségi terei, nincs fedett sportcsarnoka, uszodája. A buda-
pesti kerületek versenyében jelentősen lemaradtunk, romlottak az élet-
körülmények, sokan elköltöznek. 
CSAK A FIDESZ képes megállítani az ország, benne a XV. kerü-
let süllyedését. Rendelkezünk olyan elképzelésekkel, amelyekkel meg 
tudjuk védeni a munkahelyeket, tíz év alatt egymillió új munkahelyet 
teremtünk. Az MSZP-SZDSZ kormány lezüllesztette az egészség-
ügyet, mi meg fogjuk menteni, értelmes célt adva az Észak-pesti Kór-
háznak is. Elsorvasztották a családtámogatási rendszert, mi vissza fog-
juk állítani: a családbarát kormányzásnak a kerületre nézve is kedvező 
hatása lesz. Ahogy az országnak, úgy a kerületben élők 72-73 %-ának 
is a legsúlyosabb gondja a közbiztonság hiánya. Éppen ezért az új kor-
mány kiemelt célja lesz a közrend, közbiztonság megerősítése. A lakó-
telepeken élők mindössze 2 %-a elégedett a Panel programmal, 62 %-a 
szerint lassan, sok bizonytalansággal halad, 36 %-a szerint a jelenle-
gi program rossz, puszta propaganda. Az itt élők 87 %-ának alapvető 
gondja a magas távfűtési díj. Éppen ezért nemzeti ügyeink közé tarto-
zik a lakótelepek valódi megújítása is, új források bevonásával fel kí-
vánjuk gyorsítani a programot, célunk a lakások jelenlegi 30%-os ener-
gia-megtakarításával szemben minimum 60 %-os energia megtakarí-
tás elérése. Ugyanezt a lehetőséget szeretnénk felkínálni a családi há-
zakban élők számára is. 
Ha 2x a Fidesz-KDNP-re szavaz, az ország felemelkedésére szavaz!

László Tamás, 
a Fidesz-KDNP országgyűlési képviselőjelöltje

Kedves Honfitársaim!

A mostani választás tétje hatalmas: népszavazást jelent az elmúlt húsz 
évről! Három út áll előttünk: az elmúlt 8 év csődjéért felelős korrupt, jog-
tipró, politikusbűnözőkkel teli álbaloldali (MSZP), a multicégek uralmát 
elfogadó, transzatlanti érdekeket szolgáló polgári-liberális (Fidesz) és a 
Jobbik által kínált valódi rendszerváltozás. A Jobbik 88 oldalas prog-
ramja a magyarok valós tapasztalataira épül: igazságos, és megvalósít-
ható jövőképet kínál. (a www.jobbik.hu honlapon olvasható). 
Rákospalota, Újpalota és Pestújhely képviselőjelöltjeként célom, hogy 
az ország végre a felemelkedés útjára lépjen: a politikusbűnözőkkel ki a 
hatalomból és be a börtönbe, adják vissza a lopott közvagyont, az állam-
adósság visszafizetését meg kell tagadni, az embereknek legyen tisztes 
megélhetésük, családi adózás és szociális kártya, a külföldi cégek fizes-
senek több adót és hazai vállalkozásokat támogassa az állam. Meg kell 
védeni a magyar termőföldet. A bűnözőkkel leszámolni képes erős rend-
őrség kell és létre kell hozni a csendőrséget, amely meg fogja védeni az 
embereket. Tisztes nyugdíjat kell biztosítani a szépkorúaknak, hogy ne 
éhezzenek és emberhez méltó módon élhessenek.
Célom a panelházakban élők felkarolása a Jobbik panel stratégiája és 
cselekvési terve alapján: a fenntartási költségeket csökkenteni kell, 
és élhetőbbé kell tenni a lakótelepeket (több parkolóhely, kulturá-
lis és sportlétesítmények).  Fórumaimon, jogsegélyszolgálatomon, a 
Magyarok Piacán, az Újpalotai piacon hatalmas érdeklődést tapasztal-
tam programunk iránt, sőt rengeteg javaslatot kaptam Önöktől, ame-
lyeket ezúton hálásan köszönök. Köszönöm, hogy ajánlószelvényeik-
kel lehetővé tették, hogy a gyökeres változás nemzet felemelkedését 
szolgáló programját képviselhetem!Párttagságot nem vállalok, civil, 
nemzeti jogvédő maradok: azonban, ha Önök úgy gondolják, akkor 2010 
májustól az Országgyűlésben állok ki a magyar érdekekért.
Jogászi-politikusi hitvallásom: „Célom, hogy a jog ne a kifosztás és az 
elnyomás eszköze legyen, hanem a közjót szolgálja, és biztosítsa a ma-
gyar emberek szabadságát, méltóságát, biztonságos és büszke életét.”
Isten óvja és vezesse Magyarországot! Szebb jövőt!

Dr. Gaudi-Nagy Tamás 
a Nemzeti Jogvédő Szolgálat (www.njsz.hu) ügyvezetője,

a Jobbik országgyűlési képviselő-jelöltje (Bp. 23. vk.)
a Jobbik igazságügyi-miniszter jelöltje

(www.gaudi.jobbik.hu)
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
társas és szövetkezeti lakóépületek felújítására

A Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 
pályázatot hirdet, a XV. kerületi 6 lakásos vagy ennél nagyobb tár-
sas, illetve szövetkezeti lakóépületek közös tulajdonban álló épület-
részei felújítási munkáinak kamatmentesen visszatérítendő támo-
gatására.

PÁLYÁZATI FELTÉTELEK:
1. A pályázaton azok a XV. kerületi 6 lakásos vagy 

ennél nagyobb társas, ill. szövetkezeti házak vehetnek részt, 
ahol az önkormányzati tulajdoni hányad nem éri el az 50 %-ot.

2. A támogatás a következő célokra igényelhető 
homlokzat, tető, tetőszerkezet, héjalás, kémények, födémek, füg-
gőfolyosók, erkélyek, szerkezeti elemek, felvonók, az alapító okirat 
szerint közös tulajdonban lévő gépészeti és elektromos vezetékhá-
lózat részleges, vagy teljes felújítása, akadálymentesítés kialakítá-
sa, korszerű tűzvédelmi megoldások kiépítése

3. A támogatás jellege és nagysága
A ténylegesen igénybe vett támogatást az Önkormányzat legfeljebb 
öt évig terjedő időtartamra, kamatmentes, havi egyenlő részletben 
történő visszafi zetési kötelezettség vállalása mellett, felújítási támo-
gatásként biztosítja, melynek nagysága a pályázat elbírálásakor el-
fogadott felújítási összköltség maximum 50 %-a. Egy társasháznak 
nyújtandó támogatás felső határa 3 millió forint.

4. A támogatás nyújtásának feltételei
· A társas illetve szövetkezeti háznak rendelkezni kell a felújítási ösz-
szeg minimum 50 %-ával.
· A lakóépület által biztosított felújítási összeget a lakóépület részé-
re a számlakezelő banknál vezetett számlán elkülönítve kell elhe-
lyezni, és az ezt igazoló dokumentumot az Önkormányzatnál be kell 
mutatni.
· A pályázó bankszámlájára szóló azonnali beszedést engedélye-
ző meghatalmazást ad át az Önkormányzatnak, melyet az eljuttat a 
számlavezető pénzintézethez.
· A támogatást nyújtó a támogatás összegére meghatározott tör-
lesztő részlet fi zetésének elmaradása esetén az elmaradás után a 
Ptk-ban rögzített kamat kerül felszámításra.
· A költségvetésben szereplő összeget meghaladó mindennemű ki-
adás 100 %-a a társas illetve szövetkezeti házat terheli.
· A pályázat elnyerése esetén az Önkormányzat a társas illetve szö-
vetkezeti ház elnökével együttesen megállapodást köt.
A felújítási munkákra a kivitelezővel a társas illetve szövetkezeti ház 
közössége köt szerződést.

5. A támogatást nyújtót megillető jogok 
az építkezés folyamatának mindenkori   ellenőrzése, a támogatás 
felhasználásával kapcsolatos nyilvántartások, számlák, bizonylatok 
áttekintése, minden olyan okiratba történő betekintés, amely a szer-
ződés teljesítését érinti, felújítási alap számlaegyenlegének a támo-
gatás nyújtásának időtartama alatti folyamatos ismerete.

6. A pályázat szükséges mellékletei
a) A lakóépület főbb adatai
b) Közgyűlési jegyzőkönyv, amely tartalmazza: A lakóépület pályá-
zatra való jelentkezését. A felújítási munkák megnevezését és költ-
ségirányzatát (vállalkozói árajánlat). A közgyűlési határozatot, mely-
ben a közgyűlés résztvevői minimum 2/3-a elfogadja a felújítási pá-
lyázaton való részvételét, a közgyűlés által a 3 árajánlat közül ked-
vezőbbként elfogadott költségvetést, amelyben külön tételként sze-
repel a felújításra eső előirányzat, homlokzatfelújítás esetén fény-
kép az épületről. Nyertes pályázat esetén, építési engedély köte-
les munkálatok kapcsán, jogerős építési engedélyt kell benyújtani a 
szerződés megkötése előtt.

7. Az elbírálás szempontjai 
a pályázat alaki megfelelősége, a tervek megalapozottsága, város-
képi szempontok, elbírálásnál a Bizottság a következőket preferál-
ja: élet- és balesetveszély elhárítás, épület állag gyors romlásának 
megakadályozása, energiatakarékos felújítás, kivitelezés, öt évnél 
rövidebb visszafi zetési futamidő vállalása, a 2008-2009 panel-plusz 
programban részt vett társas- és szövetkezeti házak — állami támo-
gatás elnyerése esetén — ezen támogatásban nem részesülhetnek.
A pályázat érvénytelennek minősül a szükséges tartalmi kellékek hi-
ánya esetén. A kiíró fenntartja a jogot, hogy ilyen esetben a pályá-
zók részére hiánypótlási lehetőséget biztosítson.

8. A pályázat elbírálása
A pályázatot az Önkormányzat Kerületfejlesztési, Városüzemelteté-
si és Környezetvédelmi Bizottsága bírálja el, melynek eredményéről 
a résztvevőket írásban értesíti. Felhívja azonban a pályázók fi gyel-
mét, hogy az előírt feltételek megléte esetén sem jelenti feltétlenül 
a támogatási igény teljes kielégítését, annak mértéke függ a rendel-
kezésre álló pénzügyi forrás nagyságától.

9. Pályázati kiírás:
Beadási határidő: 

2010. május 20. (szerda)  16.30 óra 
Beadás helye: 

Polgármesteri Hivatal Alpolgármesteri titkársága
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. 

A épület I. emelet
Elbírálás határideje: 

2010. június 22. (kedd )
Eredményhirdetés módja: 

Hivatalosan a Városházi Naplóban, és írásban 

10. A pályázat érvényessége:
Az eredményhirdetés levélbeni közlésének kézhezvételétől 

számított egy éven belül a kivitelezést be kell fejezni.

A környezetvédők fi gyelemfelkeltő, az 
emberi környezetet károsító veszélyek-
re felhívó világméretű megmozdulás – a 
Föld Napja megemlékezés – 40 évvel 
ezelőtt, 1970-ben kezdődött. Kerüle-
tünkben is hagyománnyá váltak a Föld 
Napi programok. Az idei évi központi ke-
rületi ünnepség a  Hartyán Nevelési-
Oktatási Központban kerül megren-
dezésre (1157 Budapest, Hartyán köz 
2-4.) április 23-án (pénteken) 14,00 
órai kezdettel. A programról röviden: 
A kerületi iskolák csapatai között meg-
hirdetett környezetvédelmi vetélkedő és 
a megemlékező ünnepség 14,00 órakor 
kezdődik. Az ünnepi műsor keretében 
-amelyet a Hartyán NOK diákjai adnak 
elő- a csapatok környezetvédelmi ve-
télkedőn vesznek részt, melynek fő té-
mája az idei évben az élővilág sokféle-
ségének, a biodiverzitásnak a védelme, 
vagyis mit kell tennie a ma emberének, 
hogy a veszélyeztetett növény-, és ál-
latfajok természetes élővilága megma-
radjon. A vetélkedő lebonyolítását kö-
vetően ünnepélyes faültetés történik az 
iskola udvarán, majd a műsor végén a 
vetélkedő értékelése után kerülnek át-
adásra a kitűzött díjak. 
Minden érdeklődőt szívesen látunk!

Csörgő Mária
Hartyán Nevelési-Oktatási Központ

elnök-igazgatója
Mihályi Zoltán
Szociálpolitikai és Egészségügyi 
Bizottság elnöke

Lovas Éva
Környezetvédelmi Közalapítvány

kuratóriumának elnöke
Kovácsné Márkus Éva
Szociális és Egészségügyi 
Osztály vezetője

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Művelődési, 

Oktatási és Sport Bizottsága pályázatot hirdet 
a kerületi nevelési – oktatási intézmények, közművelődési intézmények, 

sportszervezetek, ifjúsági szervezetek számára.
1. Az alábbi programok szervezésével lehet pályázni

- 2010. évi évfordulók (Erkel Ferenc születésének 200. évfordulója)
- Sporttáborok, sportesemények rendezése, sportrendezvényen való részvétel
- Iskolai belföldi és külföldi tanulmányutak, tehetséggondozó program, verseny
- Testvérvárosi kapcsolatok

2. A támogatás összege:
A pályázatra elkülönített támogatás keretösszege 7 millió forint.
A pályázónak a tervezett programok költéségének 20%-ával, mint saját forrás-
sal rendelkeznie kell. A saját források kalkulációját a pályázat részletes költség-
vetésében szerepeltetni kell.

3. A pályázat támogatási köre: 
Kizárólag az 1. pontban megjelölt célokra nyújtható be támogatási pályázat.
Nem nyújtható be támogatási igény:
- pénzjutalomra
- beruházásra, beruházás jellegű kiadásra
- bérjellegű kiadásokra
- önkormányzat tulajdonában lévő táborban táboroztatásra 

 4. A pályázatnak tartalmaznia kell:
- A pályázó nevét, címét, képviselőjét 
- A pályázatért/koordinációért felelős személy nevét, elérhetőségeit
- A pályázó számlavezető pénzintézetének megnevezését és a pályázó 
számlaszámának megjelölését, ahová a támogatás átutalható.
- Az elérni kívánt pályázati cél leírását.
- Részletes költségkalkulációt.
-  A rendelkezésre álló saját és egyéb forrás összeget.
-  Az igényelt támogatás összegét.
- A pályázati cél megvalósításának kezdő és befejező időpontját.

5. A pályázatok elszámolása:
-  Az elszámoláshoz csak forintban kiállított, a magyar számviteli törvény-
nek és az  APEH által elfogadott tartalmi és formai követelményeknek megfelelő 
számla / számlák, az intézmény, sportszervezet vezetőjének hitelesítésével el-
látott másolata adható be.
 -  Az elszámolásnak tartalmaznia kell a programok megrendezését, hitelt ér-
demlően bizonyító fotókat (fl oppyn, CD, nyomtatott kép formában)
 - A fenti követelményeknek nem megfelelő elszámolás a támogatási ösz-
szeg teljes vagy részleges visszafi zetését vonja maga után.
 - Elszámolni a program lebonyolítását követő egy hónapon belül kell.  
 - A kapott támogatás és a vállalt önerő összegéről is el kell számolni.

6. Határidők:
 -   Pályázat kizárólag a 2010. április 1. – 2010. december 1. között megtartott 
programokra nyújtható be konkrét feladat vállalásával. 
- A pályázat benyújtásának határideje: 2010. április 23. (postai bélyegző leg-
későbbi dátuma)

7. Egyéb tudnivalók: 
- - egy pályázó több pályázatot is benyújthat, de több pályázat esetén fontossá-
gi sorrend megjelölése szükséges
- pályázni csak adatlapon lehet!
- A Pályázati adatlap a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal OMIS osztályán 
(1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. C épület II. emelet 215. szoba) szerezhető 
be ügyfélszolgálati időben, térítésmentesen, illetve letölthető a XV. kerü-
leti Polgármesteri Hivatal honlapjáról (www.bpxv.hu/pályázatok)
- A pályázatokat személyesen is be lehet nyújtani vagy postai úton, aján-
lott küldeményként kell feladni az alábbi címre:
XV. kerületi Polgármesteri Hivatal OMIS osztály (1153 Bp. Bocskai u. 1-3.)
A borítékra kérjük ráírni: MOS pályázat
- HIÁNYPÓTLÁSRA LEHETŐSÉG NINCS, a pályázati felhívásban foglalt ala-
ki követelményeknek nem megfelelő pályázatokat a bizottság elutasítja és erről 
a pályázót írásban értesíti.
- Bármely határidő elmulasztása a pályázatból való kizárást vonja maga után!
-  A Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság döntéséről 2010. május 30-át köve-
tő héten írásban értesíti a pályázókat. A bizottság döntése ellen jogorvoslatnak 
helye nincs! A pályázatban közölt adatok valódiságáért és megvalósíthatóságá-
ért a pályázat benyújtója tartozik felelősséggel.

Németh Angéla s.k. 
elnök

Az Elektromos Művek (ELMŰ Háló-
zati Kft.) megbízásából a PLANTFER 
Kertészeti és Parkfenntartó Kft. a 
szabadvezetékek biztonsági öveze-
tének karbantartását végzi a kerület-
ben. 
A munka során a vezeték űrszelvé-
nyébe lógó fák, bokrok ágait vágják 
vissza olyan mértékben, hogy azok 
1,25 m-nél jobban ne közelítsék meg 
azt, az éves növekedést is fi gyelem-
be véve.

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság 
fi gyelmét, hogy a közterületi fák 

az Önkormányzat 
tulajdonát képezik, 

így esetleges gallyazásuk, 
visszavágásuk is 

csak a Hivatal megrendelésére 
történhet. 

A fás szárú növények védelméről 
szóló 346/2008. (XII. 30.) Korm. ren-
delet szerint tilos a fás szárú növé-
nyek felületének megsértése, cson-
kítása, továbbá részeinek közvetlen 
vagy közvetett károsítása. 
Aki e jogszabály hatálya alá tarto-
zó növényt jogellenesen kivág, sza-
bálysértést követ el és pénzbírsággal 
sújtható.

Városüzemeltetési Osztály

VESZÉLYES-HULLADÉK 
GYŰJTÉSI AKCIÓ!

április 17. szombat, 9-13 óra között
A XV. kerületi Polgármesteri Hiva-
tal az idei évben is folytatja a háztar-
tásokban felhalmozódott és környe-
zetünkre veszélyes károsanyag-tar-
talmú hulladékok lakossági szelek-
tív gyűjtési akcióit. Tisztelettel kérjük 
a lakosságot, hogy mindannyiunk ér-
dekében támogassa ezeket az akció-
kat. Az idei évi első gyűjtés az évek 
óta már megszokott - táblával meg-
jelölt - helyszíneken történik: Rekety-
tye u.,-Rigmus u.,-Irány u.   keresz-
teződésében (a felüljáró  alatt), és 
Újpalotán a Nyírpalota u. 51. szám 
melletti területen, (Zsókavár u., 
Hartyán köz sarok) a szelektív hul-
ladékgyűjtő konténerek mellett.
Leadható hulladékok: akkumuláto-
rok, elemek, elektronikai hulladékok, 
elhasznált sütőolaj, mosó-, tisztító-
szerek, festékes hulladékok, növény-
védő maradványok, lakkok, hígítók, 
festék, festékes doboz, lejárt szava-
tosságú gyógyszerek, egyéb vegyipar
maradékok,személygépkocsi gumi-
abroncsok. Köszönjük, hogy segít 
szebbé tenni kerületünket.

Környezetvédelmi Közalapítvány
XV. ker. Polgármesteri Hivatal

Szociálpolitikai és Egészségügyi 
Bizottság

MEGHÍVÓ 
Szeretettel meghívom Önt és kedves 
családját a Napraforgó Meseszínpad 
Elvarázsolt királyf i előadására 
április 17-én (szombaton) 10 órá-
ra a Kossuth utcai Általános Iskolába 
(Kossuth u. 53.). Jegyek ingyenesen 
igényelhetők az MSZP XV. kerüle-
ti szervezetének irodájában  az Eötvös 
u. 8. szám alatt, vagy érdeklődni lehet a 
307-6320-as számon.

Kiss Péter országgyűlési képviselő
❋

Köszönjük mindazoknak, akik idei már-
cius 15-i ünnepségünkön részt vettek. 
Az Önök jelenlétével vált az újpalotai 
lakótelep életében ez az első március 
15-i ünnepség felemelően szép, lelke-
sítő és – reményeink  szerint – maradan-
dó élmény. Köszönjük! Fidesz XV. kerü-
leti szervezete és a kerületi polgári körök

❋
„Az én vendégem, az Ön vendége„ 

Szeretettel meghívom Önt zenés dél-
utánunkra, április 7-én (szerdán) 15.30 
órára a Csokonai Művelődési Házba 
(Eötvös u.64-66.). Vendégem: Mága 
Zoltán hegedűművész. Jegyek ingye-
nesen átvehetőek az MSZP  XV. kerüle-
ti szervezetének irodájában Eötvös u. 8. 
szám alatt, vagy érdeklődni lehet telefo-
non a 307-6320-as számon.

Kiss Péter országgyűlési képviselő

„Az én vendégem, az Ön vendége„ 
rendezvénysorozat. Szeretettel meg-
hívom Önt zenés délutánunkra, április 
21-én (szerdán) 17 órára a Csokonai 
Művelődési Házba (Eötvös u.64-66.). 
Vendégeim: Koós János és barátai 
Jegyek április 12-től ingyenesen átve-
hetőek az MSZP  XV. kerületi szerve-
zetének irodájában Eötvös u. 8. szám 
alatt, vagy érdeklődni lehet telefonon a 
307-6320-as számon.

 Kiss Péter országgyűlési képviselő

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggő kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Gyurcsánszky János alpolgármester 
és Lindner Gusztáv osztályvezető
április 19-én 13-17 óra között

személyesen fogadja az érdeklődők
kérdéseit az ingyenesen hívható

06-80-203-804
-es telefonszámon.

FÖLD  NAPJA ÜNNEPSÉG  
A HARTYÁNBAN ÁPRILIS 23-ÁN 

KÖZTERÜLETI FÁK 
GALLYAZÁSA
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Az MSZP frakció képviselői egyé-
ni fogadóóráikon is sok szeretettel 
várják a lakosokat.
Árkosi Sándor (Rákospalota, 1. 
sz. vk.) április 13. (kedd) 17 óra 
Károly Róbert Általános Iskola (XV. 
Bogáncs u. 51-53.). Ambrus János 
(Rákospalota, 4. sz. vk.) április 13. 
(kedd) 16 óra Klapka utcai Óvoda 
(XV. Klapka Gy. u. 27.). Marsovszky 
G y ö r g y n é  C s a n a k i  K a t a l i n 
(Rákospalota, 6. sz. vk.) április 29. 
(csütörtök) 17 óra Általános Iskola 
(XV. Szentkorona útja 5.). Dr. Hetyei 
László (Pestújhely, 7. sz. vk.) április 
8. (csütörtök) 18 óra Kolozsvár utcai 
Általános Iskola (XV. Kolozsvár u. 1.). 
Király Csaba (Pestújhely, 8. sz. vk.) 
április 15. (csütörtök) 17:00-19:00 
Kolozsvár utcai Általános Iskola (XV. 
Kolozsvár u. 1.).
Gyurcsánszky János (Újpalota, 10 
sz. vk.) április 13. (kedd) 17:30-19:00 
Lakásszövetkezet Iroda (XV. Nádastó 
park 31.) Baracskay Éva (Újpalota, 
11. sz. vk.) április 8. (csütörtök) 16:00-
17:00 Arany Alkony Nyugdíjasház 
(XV. Bánkút u. 67-69.). Varga Imre 
(Újpalota, 12. sz. vk.) április 6. (kedd) 
17 óra Kontyfa Általános Iskola (XV.  
Kontyfa u. 5.). Dr. Pálinszki Antal 
(Újpalota, 13. sz. vk.) április 14. (szer-
da) 17 óra Hartyán közi Általános 
Iskola (XV. Hartyán köz 2-4.). Móricz 
Eszter (Újpalota, 14. sz. vk.) május 
3. (hétfő) 16 óra Nyugdíjasház (XV. 
Erdőkerülő u. 34.) és május 3. (hétfő) 
17 óra Gondnoki Iroda (XV. Erdőkerülő 
u. 25.). Németh Angéla (Újpalota, 16 
sz. vk.) április 22. (csütörtök) 16 óra 
László Gyula Gimnázium, Általános 
Iskola és Óvoda (XV. Kavicsos köz 4.). 
Tóth Imre (Újpalota, 17. sz. vk.) ápri-
lis 21. (szerda) 17 óra Végvár Ifjúsági 
Ház (XV. Drégelyvár u. 6.). 
Bringye Viktória (Rákospalota) ápri-
lis 8. (csütörtök) 17 óra Czabán Samu 
Általános Iskola (XV. Széchenyi tér 
13.). Molnár István (Rákospalota) 
április 26. (hétfő) 17 óra Károly Róbert 
Szakközépiskola (XV. Sződliget u. 
24-30.).

„Önök kérték” 
rendezvénysorozat. 

Szeretettel meghívom Önt egy műso-
ros délutánra április 13-án (kedden) 
17.00 órára a Csokonai Művelődési 
Házba (Eötvös u. 64-66.).
Meglepetésvendég!
Jöjjön el, várom Önt! Jegyek ingyene-
sen átvehetőek az MSZP XV. kerüle-
ti szervezetének irodájában (Eötvös u. 
8.), vagy érdeklődni telefonon a 307-
6320-as számon lehet. 

Kiss Péter 
országgyűlési képviselő

A Fidesz-KDNP-VP frakció képvi-
selői áprilisban az alábbiak sze-
rint állnak az Önök rendelkezésé-
re: Dr Balázs Zoltán (Rákospalota): 
telefonon történő megbeszélés alap-
ján, mobil tel: 06-20-349-2382. Dr 
Balogh András (Újpalota): telefonon 
történő megbeszélés alapján, mobil 
tel: 06-20-218-6851. Báder György 
(Pestújhely): telefonon történő meg-
beszélés alapján, mobil tel: 06-20-
934-9983. Báthory Erzsi (Újpalota): 
telefonon történő megbeszélés alap-
ján, mobil tel: 06-20-537-9111. Goró 
Oszkár (Rákospalota): telefonon tör-
ténő megbeszélés alapján, mobil tel: 
06-20-527-9207. Gyurkovics Miklós 
(Rákospalota): telefonon történő meg-
beszélés alapján, mobil tel: 06-20-
587-0807. Koteschelné Tóth Erika 
(Újpalota): telefonon történő megbe-
szélés alapján, mobil tel: 06-20-559-
8520. LÁSZLÓ TAMÁS országgyű-
lési képviselő (Újpalota): telefonon 
történő megbeszélés alapján, mobil 
tel: 06-70-312-0488. Dr Novák Ágnes 
(Rákospalota): április 7. szerda 
18:00 és 20:00 óra között, Csokonai 
Művelődési Ház, Eötvös u. 64-66. 
Tel: 06-20-933-1547. Vizér Klára 
(Újpalota): telefonon történő megbe-
szélés alapján, mobil tel: 20/994-8264. 

ITT AZ IDŐ! 
Ezúton is KÖSZÖNJÜK mindazoknak, 
akik ajánlószelvényükkel LÁSZLÓ 
Tamást, illetve WINTERMANTEL 
Zsoltot a FIDESZ-KDNP képviselője-
löltjeit támogatták. Kérünk mindenkit, 
hogy április 11-én vasárnap (6 és 19 
óra között) menjen el a szokásos sza-
vazókörbe és éljen szavazati jogával, 
mert az ország jövőjét és benne sajá-
tunkét csak így formálhatjuk. A válasz-
tással kapcsolatos kérdéseiket, illet-
ve mozgóurna igényléssel kapcsola-
tos bejelentéseiket továbbra is várjuk a 
kerületi Fidesz irodában, mely hét-
köznapokon 15:00-től 19:00 óráig 
tart nyitva, (1158 Neptun u. 72., üzenet-
rögzítős tel: 410-2595. Megközelíthető 
a 173-as busszal, melyről az Apolló 
utcánál kell leszállni, a Neptun u. az 
első keresztutca a kertvárosi részen.). 
Az újpesti Fidesz iroda hétközna-
pokon 10:00 és 18:00 óra között tart 
nyitva (Újpest, Árpád út 56. I. 25., Tel: 
369-0905, Újpest Központtól 200 
méter a Duna felé.) Kérdéseiket, beje-
lentéseiket szeretettel várjuk az alábbi 
telefonokon: Rákospalota: Gyurkovics 
Miklós 06-20-587-0807, Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota: Vizér Klára 
06 -20 -994-8264, László Tamás 
06-70-312-0488. 
Eddigi és további támogatásukat 
köszönjük! 

Tavaszköszöntő  koncert 
Szeretettel meghívom Önt és ked-
ves családját április 16-án (pénte-
ken) 14 órára a Hubay Jenő Zene-
iskolába (Bocskai u. 74-78.). Je  gyek 
ingyenesen átvehetőek személyesen 
az MSZP XV. kerületi szervezetének 
irodájában az Eötvös u. 8. szám alatt , 
vagy érdeklődni lehet telefonon a 307-
6320-as számon.

Kiss Péter
országgyűlési képviselő 

Amennyiben a választási értesí-
tőt február 12-ig nem kapták meg 
postán, kérjük, hogy érdeklődjenek 
a Polgármesteri Hivatal Választási 
Irodájánál (1153.Bocskai u. 1-3. fsz.30. 
Tel: 305-3108, 305-3110, 305-3366) 
és győződjenek, hogy nevük szere-
pel-e a választási névjegyzékben. 
Ha ennek nem járnak utána, és nevük 
április 11-én a választás napján nem 
szerepel a névjegyzékben (illetve 
nem rendelkeznek igazolással), nem 
szavazhatnak. 
Köszönjük. 

Fidesz XV. kerületi szervezete

CSOKONAI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
1153 Eötvös u. 64-66. T: 307-7285

CSOKI-MOZGÓ – nyugdíjas filmklub

KUGLI KLUB

APRÓK TÁNCA – magyar táncház és 
játszóház gyerekeknek

MASKARADES TÁNCHÁZ

GYEREKSZÍNHÁZ

BRILLANTIN TÁNC PARTY

GYERMEKRUHA BÖRZE

SZÁMÍTÓGÉPES TANFOLYAM

NŐI ALAKFORMÁLÓ TORNA

KOZÁK TÉRI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1154 Gábor Á. u. 58/c T: 410-5536

DÚDOLÓ

TÖRPIKE KLUB 

GYERMEK JÁTSZÓHÁZ

Fantázia kézműves alkotótábor 

Kincses kerek erdő nomád tábor 

Állatbarát Öko tábor 

PESTÚJHELYI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1158 Szűcs I. u. 45. T: 419-2006

KÖLTÉSZET NAPJA

GYEREKSZÍNHÁZ

ARANY VARÁZSPÁLCA 
BŰVÉSZVERSENY

PEDAGÓGUSOK ORSZÁGOS 
BÁBTALÁLKOZÓJA

ZEN-E NAP

ÚJPALOTAI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1158 Zsókavár u. 15. T: 410-0836

ÖT ÉVES A ZENEKUCKÓ

TISZTELT  
PESTÚJHELYI, ÚJPALOTAI 

VÁLASZTÓPOLGÁR! 

Szavazatával támogassa 

dr. Hetyei Lászlót 

az MSZP országgy lési 

képvisel jelöltjét! 
 

Köszönöm mindazoknak a bizalmat, akik ajánlószelvényükkel 
támogatták jelölésemet! Kérem, hogy április 11-én 
szavazatukkal is támogassanak! Számítok Önökre! 

Április 11-én szavazzon Ön is 
a demokráciára, 

a Magyar Szocialista Párt jelöltjére, 
 dr. Hetyei Lászlóra! 

 
dr. Hetyei László 

országgy lési képvisel jelölt, 23. vk. 

Bp. 6-os számú 
országgyűlési egyéni választókerület

2010. április 11. vasárnap
WINTERMANTEL ZSOLT  X
Fidesz-KDNP lista   X

azaz 2 X Fidesz-KDNP
A nemzet megújulását 

csak egy erős felhatalmazással bíró kormány 
képes elindítani.

 Ezért kérjük, hogy mindkét szavazatát 
a Fidesz-KDNP-re adja!

Bp. 23-as számú 
országgyűlési egyéni választókerület

2010. április 11. vasárnap
LÁSZLÓ TAMÁS   X
Fidesz-KDNP lista   X

azaz 2 X Fidesz-KDNP
A nemzet megújulását 

csak egy erős felhatalmazással bíró kormány 
képes elindítani.

 Ezért kérjük, hogy mindkét szavazatát 
a Fidesz-KDNP-re adja!
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BŐVÜLT 
A KERÜLETI BÖLCSŐDEI 

FÉRŐHELYEK SZÁMA

KONYHABÚTOR, 
OBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
N R R  K T.

1157 Budapest, Zsókavár u. 47.
Tel.:  410-9798, +36-30-343-3512

T  MÉZEK

3 KG FELETT 

Molnár Zoltán méhész
Tel.:  +36-30/424-9329

KÁRPITOS MESTER
Kárpitos bútor javítása, 

áthúzása asztalosmunkával, 
olcsó szövetválasztékkal.

AJTÓKÁRPITOZÁS. 

Bútorkárpit tisztítás.
Ingyenes felmérés, szállítás.

Hívjon: 416-7412, +36-20-957-4391 Garbacz

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

  Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W

W
W

.K
IW

A
D

E
N

TA
L.

H
U

MOSÓGÉP
Felújított automata 

mosógépek árusítása 
házhozszállítással, garanciával.

Tel.: 453-0567
+36-30/931-9955, 453-0568

AUTÓJAVÍTÁS
XV. Neptun u. 40. sz.

A nálunk vásárolt motorolajat
ingyen kicseréljük.

FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES
FÉKHATÁSMÉRÉS

VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS, VIZSGÁZTATÁS
TEL.: 416-3163 és +36-20-946-9467

306-01-09
+36-30/438-4272

AUTÓSZERVÍZ
Karosszéria javítás biztosítási ügyintézéssel.

Kipufogó és kisebb javítások is.
Autóelektronika.

VIZSGÁZTATÁS 1 nap alatt.

Cím: XV. Obsitos u. 30.
Tel.: 306-9596, +36-70/392-4843

H-P: 8-17h

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

OLCSÓN
szövetmintával 

székek kárpitozása
asztalos munkával
együtt: 1500 Ft-tól
Tel.: 419-2952

+36-20-495-3377

ROZI VARRODA
Vállalok ruhajavítást, méretre igazítást, 

felhajtást, cipzárcserét, függönyvarrást stb.
Nyitva: K-P: 13-18h

Újpalota, Erdőkerülő u. 35. fsz.
Tel.: 410-3790

SynergiaSynergia
 Szépség és alakformáló központSzépség és alakformáló központ
SynergiaSynergia
 Szépség és alakformáló központSzépség és alakformáló központ

Folyamatos AKCIÓK!
a részletekért látogasson el a

www.synergiakozpont.hu
weboldalra

FOGYASZTÁS, ALAKFORMÁLÁS
Akár -2 konfekcióméret!

CELLULIT KEZELÉS

MIKRODERMABRÁZIÓ
RÁCTALANÍTÁS

HAGYOMÁNYOS-
ÉS MODERN
KOZMETIKA

1145 Bp. Szugló u. 61-63
 Tel: 06 70 6066888

HÁZTARTÁSI GÉP SZERVÍZ
Indesit, Ariston, ETA,

Thomast, Zelner, Szarvasi
szakszervíz.

1152 Rákos út. 76-78.
Tel.: 418-2676   Ny.: 9–17-ig

Áprilistól 40 férőhellyel bővült a 
XV. kerület  5-ös  számú bölcső-
de. 
A Kavicsos Bölcsőde  fejlesztését 
a XV. ker. Önkormányzat pályázta 
meg az NFÜ által kiírt, Közép-Ma-
gyarországi Operatív Program ke-
retében: a Bölcsődei ellátást nyúj-
tó intézmények fejlesztése és ka-
pacitásának bővítésére kiírt pályá-
zaton. 
A meglévő, 40 fős  régi szárny  
mellett, a kialakított 440 m2-es 
épületrész külső és belső megúju-
lása jelentősen növeli a terület 
esztétikai értékét, a lakók komfort-
érzetét. 
Az új foglalkoztatók és kiszolgáló 
egységei az európai uniós előírá-
soknak megfelelnek, szép új be-
rendezésekkel és játékokkal vár-
ják  kis lakóikat.

Díjmentes hitel és 
pénzügyi tanácsadás 

minősített független bankárral!
Kiket várunk? Adósokat, akik többféle 
hitelt törlesztenek egyszerre.
Mit vizsgálunk?  Könnyíthetünk-e a 
törlesztőrészlet nagyságán? Eseten-
ként akár 20-30%-kal fi zethetnek ke-
vesebbet az ügyfelek. Tudunk-e csök-
kenteni a futamidőn? Ha többet is tud-
nak vállalni havonta, előbb megsza-
badulhatnak tőle! Tudunk-e állami 
támogatást kombinálni a hitelükbe? 
Tudjuk-e belátható időn belül fi x, fo-
rint alapú hitelre váltani jelenlegi de-
vizahitelüket? 
Várjuk még azokat is, akik in-
gatlanvásárlás előtt állnak, vagy 
szabadfelhasználású hitelre lenne 
szükségük. Független tanácsadónk 
segítségével megnézhetik milyen le-
hetőségek közül választhatnak ma, 
és díjmentesen végigviszi majd hitel-
ügyletüket. Minden második kedden 
az Újpalotai Közéleti Házban (1157 
Budapest, Száraznád u. 5.) 17-től 19 
óráig. 
További információ: 06 70 319 2088

KÖZLEMÉNY
Ezúton közöljük
 a Rákospalota,

Pestújhely, Újpalota 
Egészségvédelmi 

Közalapítvány 
2009. évi pénzügyi beszámolóját. 
 Az alapítvány  nyitó egyenlege: 

5.749.247 Ft., 
záró egyenlege: 6.448.109 Ft. 

Dr. Ozsváth Gyula, 
az alapítvány elnöke

KEDVES BETEGEINK!
Sokan kérdezik mostanában, született-e megállapodás a rendelési időnk 
körül kialakult, szerződésbontással fenyegető vitában. Nos, igen !
A  Budapesten évtizedek óta működtetett rendelési idő számos idős, és 
fogyatékkal élő személy rendelésünkre történő eljutását nehezítette. 
Ezért a rendelési idő nagy részét a délelőtti órákra tettem. Kb. 5000 házior-
vos rendel így az országban, csak Budapesten volt ez szokatlan . 
Ekkor  betegeim Kiss Péter Országgyűlési Képviselő Urat keresték meg, 
segítségét kérve. A  kitartó tárgyalássorozat és egyeztetés után Kiss Péter 
Képviselő Úr  jóvoltából  sikerült elfogadtatni működésünket az illetékesek-
kel . Ezúton is fogadja köszönetünket az ügyünkben tanúsított megértő , és 
aktív munkájáért . 
Köszönettel tartozunk továbbá a XV. kerület Önkormányzatának az évente 
nyújtott anyagi támogatásért, mellyel a rendelőnket számítástechnikai esz-
közökkel és új EKG-val tudtuk felszerelni, köszönjük a rendelő működteté-
séhez havonta részünkre nyújtott költségtérítéseket és a 24 órás háziorvo-
si ügyelet létrehozását, mely a kerület lakosainak és orvosainak nagy segít-
ség. Kevesen tudják, hogy jelenleg az Önkormányzat havonta fizeti a házi-
orvosi rendelőkből a veszélyes hulladék elszállítását, a víz-és csatorna díjat 
valamint a rendelő karbantartását és használatát is ingyenessé teszi szá-
munkra. Bizony ez nem mindenhol zajlik így.   
Sajnos manapság a mások hibáit és gyengéit azonnal észrevesszük, és 
kivesézzük , a jót pedig természetesnek érezzük és átsiklunk fölötte . 
Pedig a jelenlegi XV. kerületi Önkormányzat által a lakosok és háziorvo-
sok részére juttatott háziorvosi támogatások messze meghaladják a köte-
lezően előírtakat. 
Kérem Önöket, igyekezzenek a jó tetteket is észre venni, és ne engedjék, 
hogy lelkük nyugalmát az örökösen acsarkodók zavarják meg, mert azok 
messze állnak a korrektségtől és a keresztényi eszméktől . Hiszen minden-
kinek vannak hibái, de ezek mellett mások érdemeit is el kell ismerni. 

Dr. Mezősi Andrea
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AJTÓ ÉS ABLAKRÁCSOK, 
folyosóleválasztó rács, kapu, 
hevederzár, erkélybeépítés, 

Társasházaknak portál csere, 

 
Tel.:410-5428, +36-30-941-5280  

www.sulyok-t.hu 

DUGULÁS
ELHÁRÍTÁS

Tel.: 06-1/402-4330
+36-20/491-5089

Dajka, gyógypedagógiai,
pedagógiai, kisgyermekgondozó 

asszisztens képzés.

KASZA SZAKKÉPZÉS
Tel.: 2765918

/Ny.sz.: 01-0064-04/

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

BEUTALÓ NÉLKÜL IS!
1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)
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